
COMUNE DI SERRAMANNA

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

APPROVAZIONE GRADUATORIA GENERALE DEFINITIVA PER 
L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA DI CUI AL BANDO PUBBLICATO NEL 
BURAS IN DATA 18 APRILE 2024. LEGGE REGIONALE N. 13 DEL 
06/04/1989 E SS.MM.II..

AREA AMMINISTRATIVA

 Porta Sara

 939 

08/11/2024

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005).

O R I G I N A L E



Visto  il  Decreto  del  Sindaco  n.  13  del  29/03/2024  di  conferimento  alla  Dott.ssa  Sara  Porta
dell'incarico di Responsabile dell'area Amministrativa;
Dato  atto che nei confronti  della sottoscritta non sussistono situazioni di conflitto di interesse
anche potenziale, ex art. 6 bis della legge 241/90 e ss.mm.ii;

Dato atto che il  soggetto che propone il  presente atto,  non incorre in alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione, e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della
Legge n.190 del 6/11/2012 e norme collegati.
Ritenuta la propria competenza sull’adozione dell’atto di cui all’oggetto in quanto trattasi di atto
di natura gestionale attribuito dalla normativa vigente al Responsabile del Servizio;
Visto  il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto Legislativo 18
agosto 2000 n. 267;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 21.12.2023 di approvazione del
Bilancio di previsione finanziario 2024-2026;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 84 del 21.12.2023 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026;
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 01 del 10.01.2024 con la quale è stato
approvato il PEG 2024-2026;

Richiamata la  propria  Determinazione  n.  267 del  11/04/2024 recante  ad  oggetto  “Indizione
Bando  generale  di  concorso  per  la  formazione   di  una  graduatoria  generale  valevole  per
l'assegnazione in locazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica (E.R.P.)  siti nel territorio del
Comune di Serramanna”;
Dato atto che in ossequio all'art. 4 della L.R. 13/89 il Bando di concorso è stato pubblicato nel
BURAS del 18 aprile 2024 inserzione n. 51552/2024 n. 30 e a far data dal 20/04/2024 e sino al
02/06/2024 all'Albo Pretorio on-line di questo Comune;
Richiamata la propria Determinazione n.  751 del 18/9/2024 avente ad oggetto “Approvazione
graduatoria generale provvisoria per l’assegnazione in locazione di alloggi di edilizia residenziale
pubblica di cui al Bando pubblicato nel BURAS in data 18/4/2024;
Richiamata altresì la propria Determinazione n. 924 del 7/11/2024 recante ad oggetto “Rettifica
punteggio a n. 3 richiedenti collocati nella graduatoria generale provvisoria per l’assegnazione inn
locazione  di  alloggi  di  E.R.P.  di  cui  al  Bando  pubblicato  nel  BURAS  in  data  18/4/2024.
Determinazione n. 751 del 18/9/2024”;
Vista la graduatoria generale provvisoria  e le  sub graduatorie approvate con la  sopra citata
determinazione n. 924 del 07/11/2024;

Dato atto che in data odierna si è proceduto, presso la sala consiliare comunale, al sorteggio fra i
componenti,  utilmente collocati  nella  graduatoria  sopra citata,  che hanno conseguito lo  stesso
punteggio per l’assegnazione in locazione degli alloggi ERP di questo Comune;
Visto il Verbale di sorteggio tra i concorrenti utilmente collocati in graduatoria provvisoria a parità
di punteggio di cui alla Determinazione n. 924 del 7/11/2024;

Ritenuto pertanto necessario  procedere all'approvazione della  graduatoria  definita a seguito
delle risultanze del sorteggio effettuato come specificato nel Verbale sopra citato;
 

D E T E R M I N A
per quanto sopra esposto

1. Di  approvare la  graduatoria  generale  definitiva  di  concorso  per  la  formazione   di  una
graduatoria  generale  valevole  per  l'assegnazione  in  locazione  di  alloggi  di  edilizia



residenziale pubblica (E.R.P.)  siti nel territorio del Comune di Serramanna”,  depositata agli
atti presso l'Ufficio di Segreteria del Comune di Serramanna;

2. Di  procedere  alla  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva,  all'Albo  Pretorio  di  questo
Comune e all'A.R.E.A. di Cagliari per trenta giorni consecutivi a far data dal 08/11/2024.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                  Maria Paola Porru

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
D.ssa Sara Porta



COMUNE DI SERRAMANNA
Provincia di Sud Sardegna


		2024-11-08T13:04:11+0100
	Sara Porta




